
  

(geanonimiseerd)

Van: 

ME 
<te 

verk nl> 
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Verzonden: 
woensdag 

22 

januari 

2025 13:08 

ec: 

Onderwerp: 

Re: 
Ruimtescans zoeklocaties 

MPW 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Eens Komt 

goed! (geanonimiseerd)

Met 
vriendelijke groeten, 

Projectmanager, Ruimtelijk Strateeg 

  (geanonimiseerd)

se 
Ruimtewerk 

Thorbeckegracht 
39, 

8011 VN Zwolle M__06 

Ruimtewerk.nl 
T 038 

425 4321 

Sent: 

Wednesday, January 22, 
2025 12:33:28 PM 

To: 

Me: 
vimtewerk.nl> 

Cc: 

Me 

ruintewerk.nl> 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Subject: 

RE: 
Ruimtescans zoeklocaties 

MPW 

Goedemiddas HE, (geanonimiseerd)

De laatste 
tijd 

heb ik 
op jullie 

verzoek intern best wel veel druk 

gezet 

om iemand beschikbaar te 

krijgen 

voor de 

beoordeling. 

Eerst in december en daarna in 
januari. 

Dat is niet 

gelukt. Op 
het 

moment dat er nu iemand beschikbaar komt in februari zou het heel 

knullig zijn 
wanneer de stukken 

er 

vervolgens 

niet 
zijn. Hierbij 

toch wel het verzoek om het een ander zoveel 

mogelijk 

af te ronden en 

mij 
in ieder 

geval uiterlijk volgende 

week de meest recente versie van alle 8 documenten te sturen. 

Met vriendelijke groet. 

J 

Stedenbouwkundige 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Telefoon: 

(0522) NA 

gemeente 
(geanonimiseerd)

Postadres: Postbus 
2, 

7950 AA 

Staphorst 

Bezoekadres: 

Binnenweg 
26, 7951 DE 

Staphorst 

Stap 
ho rst 

Informatie: 

 www.staphorst.nl 

Van: Meruimtewerk.nl> (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Verzonden: 
woensdag 

22 

januari 

2025 08:39 

CC: 

ME ine 
werk.nl 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
RE: Ruimtescans zoeklocaties MPW 

Hey MA, (geanonimiseerd)

is deze week met vakantie. Ik weet niet hoe ver de scans helemaal staan. Maar 
volgende 

week moeten 

we ook 
nog gebruiken 

voor de 
wijzigingen 

in het model etc. voor de sessie van 3 feb. Ik zal 
maandag 

even met 

hem 
overleggen 

/ zal 
hij 

een reactie 
geven 

wat 
lukt. 

(geanonimiseerd)

Met 
vriendelijke groeten, 

J 

Projectmanager, Ruimtelijk Strateeg 

se 
Ruimtewerk 

Thorbeckegracht 
39, 

8011 VN Zwolle M 06 

Ruimtewerk.nl 

T 038 425 4321 

(geanonimiseerd)

Van: 

NS 
< 

staphorst.nl> 
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Verzonden: 
dinsdag 

21 

januari 

2025 12:31 

Aan: Me: 
uimtewerk.nl> 

CC: Me 
vimtewerk.nl> 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Onderwerp: 

RE: 
Ruimtescans zoeklocaties 

MPW 

Goedemiddas NS, (geanonimiseerd)

Van de teamcoördinator heb ik de 

toezegging 

dat één van de RO-medewerkers in de week van 3 

februari de Ruimtescans kan beoordelen. In 
januari gaat 

dit niet lukken. 
Op 

dit moment is 
nog 

onduidelijk 
wie 

precies 
de 

beoordeling gaat 

doen. Lukt het voor 

jou 
om 

mij uiterlijk volgende 

week 

alle 

(voorlopig) 

definitieve ruimtescans toe te sturen? 

Met 

vriendelijke groet, 

J 

Stedenbouwkundige 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Telefoon: 

(0522) NI 

gemeente 
(geanonimiseerd)

Postadres: 
Postbus 2, 

7950 AA 

Staphorst 

Bezoekadres 

Binnenweg 
26, 7551 DE 

Staphorst 

Stap 
ho rst 

Informatie: 

_wwwstaphorst.nl 

an: 

MN <> 
tewerk (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
maandag 

6 

januari 

2025 11:55 

Aan: 

NS 
< 

staphorst.nl> 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Onderwerp: 

RE: 
Ruimtescans zoeklocaties 

MPW 

Goedemorgen 
HE, 

Nog 
een 

gelukkig nieuwjaar 
en de beste wensen! ® 

Als het 
goed 

is is de nieuwe RO-medewerker 
bij jullie begonnen. Wij zijn 

momenteel 
bezig 

met de 
aanpassingsronde 

van de Ruimtescans voor alle 
opmerkingen 

die 
wij 

in december hebben 
besproken/ontvangen. 

In de eerste twee 

(geanonimiseerd)

scans is 
alles verwerkt. Ik heb 

ze toegevoegd aan 
deze mail. Zou 

jij 
ze 

willen delen 
met 

mij 
in 

de 
cc? 

Dan kunnen 

wij 

de 
volgende scans en opmerkingen 

rechtstreeks delen 
® 

Met 
vriendelijke groeten, 

   
Projectadviseur 

  (geanonimiseerd)

se 
Ruimtewerk 

Thorbeckegracht 
39, 8011 VN Zwolle M 

06 

Ruimtewerk.nl 
T 038 425 43 

21 

(geanonimiseerd)

From: 

4d 
staphorst.nl> 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

kan. 

donderdag 
12 december 2024 09:21 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

MS 

<> 

Ee 
__— Mervimtewerk.nl> (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Subject: 
RE: 

Ruimtescans 
zoeklocaties MPW 

Goedemorgen (geanonimiseerd)

Er 
is 

ook 
in 

januari bij RO 
geen capaciteit 

om naar 
de stukken te 

kijken. 

Wat de 
milieumeldingen betreft, 

wordt dit onderhand 
een 

frustrerend verhaal. Al 
halverwege september 

heb ik 

contact 

opgenomen 
en 

uiteindelijk 
met de 

juiste persoon op 
9 oktober 

afspraken gemaakt 
omtrent de 

werkzaamheden. 
In 

de 
tussentijd 

wordt 
mij 

telkens van alles 
beloofd, 

maar helaas niks 
nagekomen. 

Zo'n 

beetje 

elke 
2 
weken bel ik 

weer. 
De laatste keer 

is 
mij 

beloofd dat ik 
uiterlijk 

deze week 
iets zou 

ontvangen…. 
Wanneer 

dat niet zo 
is, 

ga 
ik 

mijn afdelingmanager 
laten bellen met de 

afdelingsmanager 
van de OD. 

Met vriendelijke groet. 

(geanonimiseerd)



J 

Stedenbouwkundige 

Telefoon: 

(052 EM 

gemeente 
(geanonimiseerd)

Postadres: Postbus 
2, 

7950 AA 

Staphorst 

Bezoekadres: 

Binnenweg 
26, 7551 DE 

Staphorst 

Staphorst Informatie: 
_www.staphorst.nl 

Van: <Mle: uintewerk.nl> 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

ren 

woensdag 
11 december 2024 15:32 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

EN 

< 
staphorst.nl> 

ce 

PF 

__—_ <Me 
vimtewerk.nl> 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
RE: 

Ruimtescans 
zoeklocaties MPW 

Goedemiddag 

Wij zijn bezig om 
de 

gemaakte opmerkingen 
op 

de 
Ruimtescans te 

verwerken. Heel 
fijn 

dat 

jij nog 
een 

keer hebt 

meegekeken 
en de bestanden hebt 

aangevuld 
met 

opmerkingen. 

Ik 
snap 

dat het meelezen door 
RO 

krap is, 
maar ik denk dat het wel 

goed 
is als 

zij 
een blik 

erop 
kunnen werken voor 

het 
volledig 

definitief wordt. Lukt het wel om iemand mee te laten 
kijken 

in 
januari? Wij 

kunnen dan daarna 
nog 

een 

aanpassingsronde doen, en 
dan 

nemen 

wij 

eventuele 

aanpassingen 

direct 
mee in 

het MPW. 

Daarnaast 

gaf 
jij nog 

aan 
dat de informatie 

over milieumeldingen 
nog 

volgt. 
Heb 

jij 

hier 
in 

de 
tussentijd meer over 

gehoord? 

Met 
vriendelijke groeten, 

   
Projectadviseur 

  (geanonimiseerd)

se 
Ruimtewerk 

Thorbeckegracht 
39, 

8011 VN Zwolle M 06 

Ruimtewerk.nl 

T 038 425 43 21 

(geanonimiseerd)

kan. 

woensdag 
27 november 2024 15:22 

Me: 

intewerk.nl> 

bi Mer 
vimtewerk.nl 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Subject: 
RE: 

Ruimtescans 
zoeklocaties MPW 

Goedemiddag 

Het 
lukt een RO-medewerker van de 

gemeente 
niet meer om de ruimtescans 

uitvoerig 
te 

bekijken. 
Ik heb 

vandaag 
zelf het 

een en 
ander 

globaal nagelopen en 
heb 

opmerkingen en 
de 

vragen 
in over 

zaken die ik 

tegenkwam 
in de documenten 

gezet. 
Het 

zijn 
veelal 

opmerkingen 
die zich 

bij 
de verschillende ruimtescans 

herhalen. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Met vriendelijke 
groet, 

J 

Stedenbouwkundige 

Telefoon: 

(0522) EE 

gemeente 
(geanonimiseerd)

Postadres: 
Postbus 

2, 7950 
AA 

Staphorst 

Bezoekadres: 

Binnenweg 
26, 75951 DE 

Staphorst 

Stap 
ho rst 

Informatie 

_ 
www.staphorst.nl 

Van: Me: uintewerk.nl> 
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Verzonden: 
dinsdag 

26 november 2024 13:22 

Aan: 

< 

staphorst.nl>; 
<Me vintewerk.nl> 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Onderwerp: 

RE: 
Ruimtescans zoeklocaties 

MPW 

Goedemiddag 

Volgens mij 
zouden 

wij proberen 
de ruimtescans voor het einde van dit 

jaar 
definitief te maken 

NH 

Het 

lijkt mij goed 
als 

wij 
de laatste weken voor de kerstvakantie hier dan in kunnen steken. 

(geanonimiseerd)

Met 
vriendelijke groeten, 

Projectadviseur 

se 
Ruimtewerk 

Thorbeckegracht 
39, 

8011 VN Zwolle M 06 

3 

Ruimtewerk.nl 
T 

038 425 43 21 

(geanonimiseerd)

From: 

4d 

staphorst.nl> 
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Sent: 
maandag 

25 
november 

2024 14:01 

To: Me: 
intewerk.nl 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Cc: 

  (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)Me vimtewerk.nl> 

Subject: 

RE: 
Ruimtescans zoeklocaties 

MPW 

Goedemiddag 

Wanneer wil 
je uiterlijk 

de scans definitief hebben? 
Graag 

hoor ik dat even. 

De 
OD 

heeft 

mij 
in 

ieder 
geval vorige 

week beloofd dat 
ze 

deze week de 

gegevens 

omtrent de 
milieuzonering 

op 

een 

rij 
zouden hebben. 

De laatste scans heb ik niet meer 
bekeken, 

omdat het de 
bedoeling 

is dat een RO-medewerker van de 

gemeente 
hiernaar 

gaat kijken. 

Je vraag 
over de 

‘spuitzones!' ga 
ik uitzetten en 

hoop 
daarover 

spoedig 
met een antwoord te komen. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Met vriendelijke 
groet, 

J 

Stedenbouwkundige 

Telefoon: 

(052 RA 
gemeente 

(geanonimiseerd)

Postadres: 
Postbus 

2, 7950 
AA 

Staphorst 

Bezoekadres: 

Binnenweg 
26, 7951 DE 

Staphorst 

S 
tap 

ho rst 
Informatie: 

_www.staphorst.nl 

Van: Me: uintewerk.nl> 

Verzonden: 
maandag 

25 november 2024 12:41 

CC: <Me 
vimtewerk.nl> 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Onderwerp: Ruimtescans 
zoeklocaties MPW 

Das MM, (geanonimiseerd)

Wij gaan 
de komende 

tijd 
de Ruimtescans definitief maken 

op 
basis van 

jouw opmerkingen. 
Met name is het 

belangrijk 
de 

nieuwe 
inzichten 

van 
de 

loop van 
de 

tijd mee te nemen naar 
de 

eerste 
documenten die 

wij 

hebben 

gedeeld. Volgens mij 
heb ik 

geen opmerkingen 
meer 

ontvangen op 
de laatste scans. 

Klopt 
dit? 

Daarnaast 
moet er ook een 

toevoeging 
worden 

gedaan. Wij ontvangen 
de 

afgelopen tijd 
van meerdere 

gemeenten 

het 
signaal 

dat 
‘spuitzones’ 

weer 

beperkend gaan 
werken 

op ontwikkelingen. 
Dit hebben 

wij nog 
niet in de 

Ruimtescan 
opgenomen, 

maar wordt wel 
gehandhaafd bij 

de 
afweging 

van 

aspecten 
binnen een 

ruimtelijke 

onderbouwing. 
In het 

algemeen 
wordt rondom akkers 

waarop gespoten 
wordt een zone van 50m 

aangehouden, 
die 

te 
verkleinen 

is met maatregelen. 
Is dit 

onderwerp 
momenteel bekend binnen de 

gemeente? 

Hoe 

gaan 
jullie 

daar 

nu 

bij 
nieuwbouw mee om? 

Met 
vriendelijke groeten, 

Projectadviseur 

se 
Ruimtewerk 

Thorbeckegracht 
39, 

8011 VN Zwolle M __06 

Ruimtewerk.nl 

T 038 425 43 21 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


